
 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

 «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПРИКАЗ 
 

«01»   11     2023г.                                             № 128-С    

 

О внесении изменений в приказ финансового 

управления администрации  муниципального 

образования  «Ахтубинский район» от 

16.12.2022 № 133-С 

 

            Руководствуясь абзацем пятым пункта 18 Федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ финансового управления 

администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 

16.12.2022 № 133-С «Об утверждении Плана проверок, проводимых органом 

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных 

правоотношений на 2023 год» следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 Плана проверок, проводимых органом внутреннего 

муниципального финансового контроля финансового управления 

администрации МО «Ахтубинский район» в сфере бюджетных 

правоотношений на 2023 год» по объекту контроля МКОУ 

«Нижнебаскунчакская СОШ МО «Ахтубинский район» имени К.К. 

Искалиева» в графе «Темы проверки, проверяемый период» исключить пункт 

1) и пункт 2) следующего содержания: 

          «1) Проверка предоставления и использования субсидий, 

предоставленных из бюджета МО «Ахтубинский район»  бюджетному 

учреждению, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской 

(финансовой) отчетности за 2021 год. 

           2) Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального 

задания за 2021 год».       



2. Заведующей сектором отдела бухгалтерского учета и отчетности 

финансового управления (Кашкарева С.В.) разместить настоящий приказ  на 

официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в сети 

Интернет в разделе «Финансы» в подразделе «Внутренний муниципальный 

финансовый контроль» в подразделе «Планы проверок». 

 

 

 

 

Начальник  финансового управления                                              Н.Г. Кожухина 

 

 


